

Drucksachen-Nr.	

7905/2020-2025

Datum: 15.04.2024

An den Bezirksbürgermeister als Vorsitzenden der Bezirksvertretung Senne

Antrag

Aufnahme in die Tagesordnung

Gremium	Sitzung am	Beratung
Bezirksvertretung Senne	25.04.2024	öffentlich

Beratungsgegenstand (Bezeichnung des Tagesordnungspunktes)

Auswahl OGS Betreiber der Grundschule Windflöte zum Schuljahr 2024/25

Beschlussvorschlag

Bei der Auswahl des neuen Betreibers der OGS Grundschule Windflöte wird die Bezirksvertretung Senne beteiligt.

Begründung:

Zum kommenden Schuljahr 2024/25 wechselt der Betreiber der OGS Grundschule Windflöte. Da versteht es sich von selbst, dass die Bezirksvertretung Senne an der Auswahl beteiligt wird.

Unterschrift:

gez. Ilona Neumann